הדיונים בוועדת הכספים על דו"חות אלה הסתיימו במאוס 1966, וב-22 בו הניחה הוועדה על שולחן הכנסת את הסיכומים והמסקנות מדיוניה על דו"חות אלה. הוועדה החלה לדון בדו"חות הביקורת על איגודים, שהוצאו במקובץ בדצמבר 1966. מבקר המדינה השתתף בדיונים.

מינוי מבקר המדינה לתקופת כהונה נוספת

על פי חוק מבקר המדינה, תשי"ח—1958 (נוסח משולב), יתמנה המבקר על ידי נשיא המדינה על פי המלצת ועדת הכנסת (סעיף 2), ותקופת כהונתו של המבקר תהיה חמש שנים מיום מינויו (סעיף 4). מבקר המדינה ד"ר יצחק א' נבנצל נכנס לתפקידו ביום ד' בטבת תשכ"ב — 11 בדצמבר 1961, ותקופת כהונתו הסתיימה ביום כ"ז בכסלו תשכ"ז — 10 בדצמבר 1966. ועדת הכנסת החליטה ביום 22.11.1966 להמליץ בפני נשיא המדינה למנות את ד"ר י' א' נבנצל כמבקר המדינה לתקופת כהונה נוספת. וביום כ"ח בכסלו תשכ"ז — 11 בדצמבר 1966 מינה אותו נשיא המדינה לתקופת כהונה שנייה. ביום כ"ט בכסלו תשכ"ז — 12 בדצמבר 1966 מסר מבקר המדינה הצהרת אמונים בפני נשיא המדינה.

משרד מבקר המדינה

משרד מבקר המדינה מבצע את תפקידי הביקורת על ידי יחידות מטה ועל ידי ארבע יחידות עיקריות, שכל אחת מהן מופקדת על הביקורת בתחום מסוים של המינהל הציבורי: (א) משרדי הממשלה ומוסדות המדינה; (ב) מערכת הבטחון; (ג) הרשויות המקומיות; (ד) האיגודים.

לפי סעיף 24 לחוק מבקר המדינה נקבע תקציב משרד מבקר המדינה על ידי ועדת הכספים של הכנסת, על פי הצעת המבקר, ומתפרסם יחד עם תקציב המדינה. הוצאות משרד מבקר המדינה בשנת 1965/66 הסתכמו ב־6,702,500 ל"י. לפי סעיף 25 לחוק מגיש מבקר המדינה את הדו"ח הכספי של משרדו לאישור ועדת הכספים; את הדו"ח הכספי לשנת 1965/66 אישרה הוועדה בישיבתה מיום כ"ב באב תשכ"ו, 8 באוגוסט 1966. מספר עובדי המשרד בסוף 1966 היה 445 לעומת 441 בסוף 1965.

המשרד המשיך בעידוד השתלמותם המקצועית של עובדיו, בעיקר באוניברסיטאות בארץ. בערב ראש השנה תשכ"ו פרסם משרד מבקר המדינה ספר בשם "כללים במינהל הציבורי", המסכם באופן שיטתי את העקרונות, שביקורת המדינה קבעה בשנים תש"ט — תשכ"א (1949 — 1961). תקופת כהונתו של מבקר המדינה הראשון ד"ר ז' מוזס. בעשרה פרקי הספר נדונים במיוחד עקרונות מינהל ממלכתי, מינהל וארגון, טוהר מידות, תקציב המדינה והנהלת חשבונותיה, וכלולות בו הנורמות, שגיבשה ביקורת המדינה תוך כדי טיפולה באירועים שונים שבמינהל הציבורי.